
Bibliolog-Leitende, die für Einsätze angefragt werden können: 

Renate Begré Hombergstrasse 26 G 3612 Steffisburg begre@bluewin.ch  033 336 35 04 BE/SO und BS/BL/AG 

Elisabeth Bernet Aegertenstrasse 72 5732 Zetzwil elisabeth-bernet-eich@gmx.ch 062 773 21 21 AG/ZH/SH 

Eva Eiderbrant Zwinglistrasse 7 2540 Grenchen pfarrerin@reflengnau.ch 032 511 49 71 BE/SO und BS/BL/AG 

Annemarie Geiger Hinterdorfstrasse 11 8467 Truttikon annemarie.geiger@zh.ref.ch 076 391 84 88 AG/ZH/SH 

Evelyn Goetschel Eggstrasse 30 8620 Wetzikon evelyn.goetschel@bluewin.ch 043 495 26 61 AG/ZH/SH 

Jens Kaldewey Im Glögglihof 11 4125 Riehen j.kaldewey@gmx.ch 061 641 80 37 
079 209 00 68 

BS/BL/AG 

Kathi Kaldewey Im Glögglihof 11 4125 Riehen k.kaldewey@gmx.net 061 641 80 37  
078 806 20 69 

BS/BL/AG 

Ruedi Kündig Hauptstrasse 12 8363 Bichelsee ruedi.kuendig@bibellesebund.ch 071 971 12 12 
079 771 37 52 

alle Regionen 

Sabine Leuenberger Gempenfuss 4 3415 Rüegsauschachen sabine.leuenberger@bluewin.ch 034 461 46 26 BE/SO 

Frank Lorenz Niederbergstrasse 4 4153 Reinach BL lorenz@refk-reinach.ch 061 712 00 92 alle ausser Ostschweiz 

Christian Meier Lindenhofstr. 24 8624 Grüt christian.meier@refgossau.ch  044 972 30 73 ZH/SG 

Esther Meier Arnikastrasse 22 4125 Riehen esther.meier@etgbasel.ch 061 601 40 72 BS/BL/AG 

Susanne Michels Hauptstrasse 14 4315 Zuzgen ref.pfarramt.wt@bluewin.ch 061 871 12 00 BS/BL/AG 

Ursula Müller-Weigl Evang. Pfarrhaus 7050 Arosa ursula.mueller-weigl@gr-ref.ch 081 377 14 71 GR (SG/TG/AIAR)  

Bernadette Oberholzer Tanneggstrasse 5b 8374 Dussnang tannegg@bluewin.ch 071 977 18 09 SG/TG/AIAR/GR 

Nadja Papis Kirchstrasse 14 8135 Langnau am Albis nadja.papis@zh.ref.ch 044 713 34 77 AG/ZH/ZH 

Maja Petrus-Kündig Hostudenweg 3 3176 Neuenegg BE maja.petrus@bluewin.ch 031 741 01 42 
079 583 72 56 

BE/SO und BS/BL/AG 

Hansruedi Pfister Gugelweg 7 5013 Möriken pfister@bibliolog.ch 062 893 37 37 
079 448 17 37 

AG/ZH/SH 

Irène Scheidegger Bergstrasse 6 3365 Seeberg irene.scheidegger@gmx.ch 062 968 11 54 BE/SO und BS/BL/AG 

Eva Schelker-Weber Fabrikweg 4 4460 Gelterkinden eva.schelker@gmail.com 061 981 60 28 BS/BL/AG 

Markus Vogt Am Bach 42 8400 Winterthur markus.vogt@zh.ref.ch 052 232 47 41 AG/ZH/SH 

Rahel von Siebenthal Kochsmattstr. 29c 5445 Eggenwil rahel.vonsiebenthal@gmx.ch 056 631 06 62 AG/SG/TG/ 

Mirjam Walser Underem Gfell 9 3860 Meiringen mirjam.walser@refkgm.ch 033 971 11 35 SG/TG/AIAR/GR 

Carolin Weimer Alte Moosgasse 25 3127 Mühlethurnen carolin.weimer@kirche-thurnen.ch 031 809 49 35 BE/SO und BS/BL/AG 

Brigitte Welter Gümligenweg 33A 3112 Allmendingen bei Bern brigitte.welter@bluewin.ch 031 351 50 66 BE/SO 

Peter Zürn Bederstrasse 76 8002 Zürich peter.zuern@bibelwerk.ch 044 205 99 63 alle Regionen 

Stand 18.03.2014 
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